中共江西农业大学委员会组织部文件

中共江西农业大学委员会党校

赣农大组〔2023〕15号

关于举办2023年科级干部培训班的通知

学校各单位：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，加强对科级干部的教育培养，不断提升科级干部的政治素质、理论水平和工作能力，努力造就一支忠诚干净担当的优秀年轻干部队伍，根据《江西农业大学2023年度组织工作要点》安排和主题教育工作要求，经研究，决定举办1期科级干部培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训目的
以“弘扬方志敏精神，做新时代好干部”为主题，以引领年轻干部建新功促发展为目标，以提升年轻干部履职能力和综合素质为重点，深入学习贯彻党的二十大精神，推动习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育走深走实。通过学习培训，引导广大年轻干部深刻领悟“两个确立”的决定性意义，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，传承红色基因，勇于担当实干，自觉担负起立德树人和强农兴农的初心使命，为推进有特色高水平农业大学建设贡献智慧力量。
二、培训对象
40岁以下（含40岁）科级干部。根据各单位40岁以下科级干部人数下达培训计划（借调干部计算在借调单位内），没有参加干部培训的优先考虑。具体名额分配详见附件1。
三、培训时间
2023年7月14日至17日
四、培训地点
方志敏干部学院
五、培训内容
习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神、方志敏精神、素质能力提升、党风廉政建设、意识形态工作以及红色教育
六、培训方式
专题辅导、实践教学、分组讨论、总结交流相结合
七、相关要求
1.培训报名。各单位要充分认识科级干部培训的重要性，作出专门部署，加强报名把关，协调安排好参训对象的工作。各单位请于6月30日前将报名表（电子档）报党委组织部干部科王颐办公系统邮箱（5815）。
2.培训要求。培训期间，培训对象必须遵守干部外出活动的有关规定，服从安排，妥善处理工作和学习的关系，自觉遵守培训纪律，集中精力参加学习。原则上不许请假，如遇特殊情况需要请假的，须经党委组织部批准。
3.撰写体会。培训结束后各位学员结合工作实际，撰写一篇心得体会，于2023年8月30日前发至党委组织部干部科王颐办公系统邮箱（5815）。
4.培训组织
党校常务副校长            袁良凤  13970811035
党委组织部副部长          王  雄  13576956592
党校副校长                阮明华  15007009798
党委组织部干部科科长      王  颐  18770051324

附件：1.2023年科级干部培训班名额分配表
2.2023年科级干部培训班报名表

中共江西农业大学委员会组织部 中共江西农业大学委员会党校
   2023年6月21日

中共江西农业大学委员会组织部、党校       2023年6月21日印发
[bookmark: _GoBack]

4

附件1
2023年科级干部培训班名额分配表
	单位
	培训人数
	单位
	培训人数

	党办校办
	2
	工学院
	2

	纪委
	1
	经管院
	2

	组织部
	1
	国土院
	2

	机关党委
	1
	计信院
	1

	宣传部
（融媒体中心）
	2
	软件院
	2

	统战部
	1
	人文院
	1

	学工部
	2
	化材院
	1

	团委
	1
	职师院
	1

	教务处
	2
	职教基地
	1

	教学质量与评估中心
	1
	食品院
	1

	人事处
	2
	生工院
	2

	财务处
	2
	外语院
	2

	科技处
	2
	马克思主义学院
	1

	研究生院
	1
	军体部
	1

	招就处
	1
	图书馆
	2

	保卫处
	2
	期刊社
	1

	资实处
	1
	档案馆
	1

	校园建设处
	2
	后勤集团
	1

	产业处
	1
	农业科技园
	1

	农学院
	2
	校友办
	1

	园林院
	2
	招标中心
	1

	动科院
	2
	总计
	62

附件2
2023年科级干部培训班报名表
	单位
	姓名
	性别
	学历学位
	职务
	身份证号
	手机号码
	微信号
	备注

— 5 —